
   

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  

 

 

РЕШЕНИЕ 

«27» августа 2019 года                                                 № 104-893/1 

с. Бакалы 

 

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

(досрочного голосования) на выборах депутатов Советов сельских 

поселений и дополнительных выборах депутата Совета муниципального 

района Бакалинский район Республики Башкортостан, передаваемых  

участковым избирательным комиссиям» 

 

В соответствии с пунктом 8 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», статьей 77 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1.Утвердить распределение избирательных бюллетеней для голосования 

(досрочного голосования) на выборах депутатов Советов сельских поселений 

и дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан (приложение №1,2). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан Л.В.Кириллову. 

 

Председатель ТИК                                        О.А.Ефимов 

 

Секретарь ТИК                                              Л.В.Кириллова 



   

 

Приложение №1 

к решению территориальной избирательной  

комиссии Республики Башкортостан 

от 27 августа 2019 года №104-893/1 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на выборах депутатов Советов сельских поселений муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан  

 

Номер округа 

Номера 

участков 

в округе 

Кол-во 

избирателей 

по округам 

Кол-во 

бюллетеней 

В т.ч. кол-во 

бюллетеней 

для досрочного 

голосования 

1 Ахмановский 
1086 377 377 5 

1087 379 379 5 

1 Бакалинский 
1124 1178 1178 5 

1076 1181 1181 5 

2 Бакалинский 1075 931 931 5 

3 Бакалинский 

1077 805 805 5 

1082 436 436 5 

1083 396 396 5 

4 Бакалинский 

1078 1187 1187 5 

1079 418 418 5 

1080 1199 1199 5 

1081 1236 1236 5 

5 Бакалинский 
1084 293 293 5 

1085 359 359 5 

1 Бузюровский 

1088 403 

80 5 

2 Бузюровский 90 5 

3 Бузюровский 83 5 

4 Бузюровский 71 5 

5 Бузюровский 79 5 

6 Бузюровский 
1089 182 

91 5 

7 Бузюровский 91 5 

1 Дияшевский 

1090 393 

119 5 

2 Дияшевский 142 5 

3 Дияшевский 132 5 

4 Дияшевский 

1091 374 

108 5 

5 Дияшевский 86 5 

6 Дияшевский 89 5 

7 Дияшевский 91 5 

8 Дияшевский 

1092 349 

109 5 

9 Дияшевский 133 5 

10 Дияшевский 107 5 

1 Камышлытамакский 
1093 517 517 5 

1094 125 125 5 

1 Килеевский 1095 401 129 5 



   

2 Килеевский 159 5 

3 Килеевский 113 5 

4 Килеевский 1096 137 137 5 

5 Килеевский 
1097 280 

151 5 

6 Килеевский 129 5 

7 Килеевский 1098 109 109 5 

8 Килеевский 

1099 382 

138 5 

9 Килеевский 119 5 

10 Килеевский 125 5 

1 Куштиряковский 
1100 247 247 5 

1101 93 93 5 

2 Куштиряковский 1102 151 151 5 

1 Михайловский 
1103 205 205 5 

1104 226 226 5 

2 Михайловский 1105 188 188 5 

1 Мустафинский 1106 683 683 5 

1 Новокатаевский 

1107 781 

106 5 

2 Новокатаевский 111 5 

3 Новокатаевский 111 5 

4 Новокатаевский 116 5 

5 Новокатаевский 109 5 

6 Новокатаевский 110 5 

7 Новокатаевский 118 5 

1 Новоурсаевский 

1108 321 

81 5 

2 Новоурсаевский 89 5 

3 Новоурсаевский 70 5 

4 Новоурсаевский 81 5 

5 Новоурсаевский 

1109 279 

88 5 

6 Новоурсаевский 95 5 

7 Новоурсаевский 96 5 

1 Старокостеевский 

1110 295 

68 5 

2 Старокостеевский 75 5 

3 Старокостеевский 69 5 

4 Старокостеевский 83 5 

5 Старокостеевский 

1111 253 

83 5 

6 Старокостеевский 89 5 

7 Старокостеевский 81 5 

1 Старокуручевский 
1112 579 579 5 

1113 462 462 5 

2 Старокуручевский 
1115 68 68 5 

1116 282 282 5 

3 Старокуручевский 

1114 167 167 5 

1117 230 230 5 

1118 149 149 5 

1 Староматинский 1119 752 752 5 

2 Староматинский 1120 342 342 5 

1 Старошарашлинский 1121 357 357 5 



   

2 Старошарашлинский 1122 127 127 5 

1 Тактагуловский 1123 366 366 5 

1 Урманаевский 1125 173 173 5 

2 Урманаевский 1126 69 69 5 

3 Урманаевский 1127 96 96 5 

4 Урманаевский 
1128 119 119 5 

1129 93 93 5 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Приложение №2 

к решению территориальной избирательной  

комиссии Республики Башкортостан 

от 27 августа 2019 года №104-893/1 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования  

на дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Бакалинский район Республики Башкортостан  

 

Номер округа 

Номера 

участков 

в округе 

Кол-во 

избирателей 

по округам 

Кол-во 

бюллетеней 

В т.ч. кол-во 

бюллетеней 

для досрочного 

голосования 

14 Михайловский 

1084 293 293 5 

1085 359 359 5 

1103 205 205 5 

1104 226 226 5 

1105 188 188 5 

 

 

 

 

 

 


